ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK HÀ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-UBND       Đăk Hà, ngày         tháng        năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành mục tiêu chất lượng năm 2024

áp dụng tại Ủy ban nhân huyện Đăk Hà

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐĂK HÀ

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05/3/2014 của Thủ tướng

Chính phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc

gia TCVN ISO 9001:2008 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ

thống hành chính nhà nước;

Căn cứ Công văn số 3003/BKHCN-TĐC ngày 25/9/2018 của Bộ Khoa học

và công nghệ về việc hướng dẫn áp dụng tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO

9001:2015;

Theo đề nghị của Phòng Kinh tế và Hạ tầng (cơ quan Thường trực Ban Chỉ

đạo ISO huyện) tại Tờ trình số 02 /TTr-KTHT ngày 03 /01/2024 về việc phê duyệt,

ban hành mục tiêu chất lượng năm 2024 áp dụng tại Ủy ban nhân huyện Đăk Hà.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành mục tiêu chất lượng năm 2024 áp dụng tại Ủy ban nhân

dân huyện Đăk Hà và các phòng trực thuộc của Hệ thống quản lý chất lượng

theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001: 2015 (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Giao cho Ban chỉ đạo ISO huyện Đăk Hà chịu trách nhiệm tổ chức

triển khai áp dụng và theo dõi, giám sát, kiểm tra để đảm bảo thực hiện đúng

yêu cầu quy định.

Điều 3. Ban chỉ đạo ISO xây dựng, áp dụng hệ thống quản lý chất lượng

theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 và các đơn vị có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (t/h);

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, KT&HT.

 TM.  UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

                       Hà Tiến

		2024-01-04T16:12:08+0700

		2024-01-05T08:46:45+0700

		2024-01-05T08:52:41+0700

		2024-01-05T08:52:41+0700

		2024-01-05T08:52:41+0700

		2024-01-05T08:52:41+0700